
przez przed się bior stwa ga zow ni cze mo -
gą być róż ne w róż nych ob sza rach kra ju.

W pierw szej ko lej no ści, dla pod mio tu
de kla ru ją ce go po bór pa li wa ga zo we go w
ilo ści nie więk szej niż 10 m3/h (I gru pa
przy łą cze nio wa) na le ży zło żyć wnio sek
o okre śle nie wa run ków przy łą cze nia do
sie ci ga zo wej. Zwy kle słu ży do te go od -
po wied ni for mu larz, opra co wa ny in dy -
wi du al nie przez przed się bior stwo ga -
zow ni cze dzia ła ją ce na da nym ob sza rze,
w któ rym na le ży okre ślić m.in. ter min
roz po czę cia od bio ru pa li wa ga zo we go. 

Przed się bior stwo ga zow ni cze w umo -
wie o wy ko na niu przy łą cza ga zo we go
okre śla ter min za war cia umo wy na do -
sta wę ga zu. Prze kro cze nie te go ter mi nu
mo że się wią zać z ko niecz no ścią pła ce -
nia od se tek kar nych, w efek cie cze go
za kład ga zow ni czy bę dzie żą dał co mie -
sięcz nych opłat mi mo nie po bie ra nia ga -
zu. Do wnio sku o okre śle nie wa run ków
przy łą cze nia do sie ci ga zo wej na le ży do -
łą czyć: oświad cze nie do ty czą ce ty tu łu
praw ne go wnio sko daw cy do ko rzy sta nia
z obiek tu lub nie ru cho mo ści, w któ rym
bę dą użyt ko wa ne urzą dze nia i in sta la -
cje, oraz ma pę ar chi wal ną te re nu lub in -
ną ma pę do ce lów pro jek to wych. 

Pod miot ubie ga ją cy się o przy łą cze nie
do sie ci ga zo wej, któ ry nie po sia da ty tu -
łu praw ne go do ko rzy sta nia z obiek tu
przy łą cza ne go do tej sie ci, po wi nien wy -
stą pić do dat ko wo do przed się bior stwa
ga zow ni cze go o przed sta wie nie moż li -
wo ści przy łą cze nia. Przed się bior stwa
ga zo we prze wi du ją ta kie przy pad ki i po -
sia da ją od po wied nie for mu la rze -wnio ski
o wy da nie oświad cze nia o za pew nie niu
do sta wy pa li wa ga zo we go. Przed się bior -
stwo ga zow ni cze po win no udzie lić od -
po wie dzi o ist nie ją cych moż li wo ściach
przy łą cze nia w ter mi nie 21 dni od dnia
wpły wu wy stą pie nia.

Je że li ist nie ją tech nicz ne i eko no -
micz ne wa run ki do star cza nia pa li wa ga -
zo we go, przed się bior stwo ga zow ni cze
ma obo wią zek okre śle nia wa run ków
przy łą cze nia do sie ci ga zo wej w ter mi -
nie nie dłuż szym niż:
● 30 dni od dnia zło że nia wnio sku, dla
od bior ców gru py I,
● 60 dni od dnia zło że nia wnio sku, dla
od bior ców gru py II.

Wa run ki przy łą cze nia, wg roz po rzą -
dze nia, są waż ne przez okres ro ku od
dnia ich wy da nia. W przy pad ku re zy gna -
cji, przed upły wem ro ku, z ubie ga nia się
o przy łą cze nie do sie ci ga zo wej, pod miot
po wi nien nie zwłocz nie po in for mo wać o
tym przed się bior stwo ga zow ni cze.

Wa run ki przy łą cze nia, w za leż no ści
od da nych zgło szo nych we wnio sku o
okre śle nie wa run ków przy łą cze nia, po -
win ny okre ślać m. in.:
● miej sce pod łą cze nia ga zo cią gów lub
in sta la cji ga zo wych do sie ci ga zo wej i jej
pa ra me try tech nicz ne, w tym śred ni cę
ga zo cią gu,
● pa ra me try tech nicz ne przy łą cza,
● ro dzaj pa li wa ga zo we go, zgod nie z okre -
ślo ny mi w roz po rzą dze niu wy ma ga nia mi,
● mi ni mal ne i mak sy mal ne ci śnie nie do -
sta wy i od bio ru pa liw ga zo wych,
● miej sce za in sta lo wa nia licz ni ka ga zo -
we go,
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